
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01009 | Caderno 1

Dispensa

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 070/2021 
 

Processo Administrativo nº 123/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contrtação de empresa especializada para coleta, acondicionamento, transporte, 
tratamento, descaracterização e destinação final dos resíduos de serviços de 
saúde sólidos ou químicos, dos grupos a, b e e , do hospital municipal do 
Município. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo 
de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de 
interesse e orçamentos conforme modelo disponível em 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser 
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 29 abril 2021. 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8B3BBFE52F51F36330ECC005B32AA8E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01009 | Caderno 1

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 073/2021 
 

Processo Administrativo nº 135/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contratação de empresa para fornecimento de pneus para automóvel visando 
atender as demandas das secretarias do Município. Diante disso, convocamos 
eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa 
publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme 
modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta 
deverá ser encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 29 abril 2021.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8B3BBFE52F51F36330ECC005B32AA8E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01009 | Caderno 1

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2021 
 

Processo Administrativo nº 136/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contratação de empresa para manutenção da iluminação pública da sede e dos 
povoados, com instalação e desinstalação de luminárias públicas de led e 
convencional, colocação e retirada de postes de concreto e ligação de novos 
pontos de energia elétrica nos imoveis pertecentes ao município de joão 
dourado, tais como: iluminação pública, prédios públicos, quadras poliesportivas 
e praças. do Município. Diante disso, convocamos eventuais interessados para 
que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe 
manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo disponível em 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta deverá ser 
encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 30 abril 2021.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8B3BBFE52F51F36330ECC005B32AA8E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01009 | Caderno 1

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2021 
 

Processo Administrativo nº 147/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contratação de pessoa física para transporte de água potável para consumo 
humano e animal, abastecimento de prédios públicos, molhação de praças, 
jardins e estradas vicinais através de carros pipas do Município. Diante disso, 
convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a 
contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos 
conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal 
proposta deverá ser encaminhada para o e-
mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 29 abril 2021.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8B3BBFE52F51F36330ECC005B32AA8E



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 29 de abril de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01009 | Caderno 1

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2021 
 

Processo Administrativo nº 154/2021 – O Município de João Dourado, neste ato 
representado pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do 
art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público 
que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
monitoramento eletrônico via internet, denominado monitoramento remoto de 
sistemas de alarmes e de vistoria de pronta resposta. do Município. Diante disso, 
convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a 
contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos 
conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal 
proposta deverá ser encaminhada para o e-
mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 

João Dourado, 29 abril 2021.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8B3BBFE52F51F36330ECC005B32AA8E


		2021-04-29T16:08:52-0300




